
CHAMPIONNAT DU MONDE DE CHASSE 
PRATIQUE 2017 (Herm - France) 

 

27 et 29 octobre 2017 

RESULTATS CONTINENTAUX 
CLASSEMENT PAR EQUIPE 

Equipe Championne du Monde 

FRANCE 36 Points 

Equipe Vice-Championne du Monde 

ITALIE 31 Points 

Equipe 3ème classée au Championnat du Monde 
CROATIE 26 Points 

 

CLASSEMENT INDIVIDUEL 

Champion du Monde 

RINGO OD POSTICA [DD-M] – Croatie 
Propriétaire/Conducteur : N. KOSCEVIC 

Vice-Champion du Monde 

BARU VOM SCHIMBERG [BH-M] – Allemagne 
Propriétaire/Conducteur : K. STEEG 

Troisième classé du Monde 

QUESTOR LLEWELYN [GLP-M] - GB  
Propriétaire/Conducteur : W. LINSEY 

HILION DU RUISSEAU DE ROSSIGNOL [GK-M] – France 
Propriétaire : DOM DE ST GERIE /Conducteur : R. Bounaudet 

 



SCC CHAMPIONNAT DU MONDE 2017 
HERM (FRANCE)

ACTL

SÉRIE TERRAIN N° 8 - 9
1

COUPLE RÉSULTATS NOM DU CHIEN RACE/SEXE LIVRE ORIGINE N°IDENTIFICATION NATION PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR
EL GOL ANTXISU EB-M LOE 2039437 941000013518504 ESPAGNE RAMON MASEGOSA MARTINEZ RAMON MASEGOSA MARTINEZ

CACIT VOS DE CASTILLO DE ALMANSA BA-M LOP503063 941000014383357 PORTUGAL JOAO MANUEL ESTEVE GIL JORGE MANUEL PICARRA SILVA
TB ATHOS EB-M DK13503/2014 688035000075757 DANEMARK PAUL VALDEMAR NIELSEN PAUL VALDEMAR NIELSEN
EL CAMPO VOM SCHIMBERG BH-M 15-UK-5473 276098104910671 ALLEMAGNE BJORN ECKERT BJORN ECKERT
EL LOR DE CASA ATO EB-M NHSB IMP ESP 2974158 941000014368653 HOLLANDE GERT JAN SCHEFFER THEO CARBIJN
EL HARLEM DU PAS DES CABANELLES BA-M 101932 250268601003848 FRANCE ALBERT MANGUINE ANTHONY MERLE DES ISLES

3ème EXC BARU VOM SCHIMBERG BH-M 13-UK-5034 276098104585265 ALLEMAGNE KAI UVE STEEG KAI UWE STEEG
EL DALI ASISI VAN KALLISTO BA-F NHSB 2916000 528140000524735 HOLLANDE DIANNE B.J.T TER HUNNE THEO CARBIJN
TB QUESTOR LLEWELYN GLP-M KC REG N° AR04281709 941000016487748 ANGLETERRE WHITLEY LINSEY WHITLEY LINSEY

EXC KAISER BA-M NO44721/14 578098100464907 NORVEGE SVE GEIR SVE GEIR
EL KRAGBORG CATJA BA-F DK19939/2011 208210000365763 DANEMARK CHARLOTTE DAMMAND CAMILLA MOGELHOJ
NC EOL DU CLOS DES MORANDES BA-M LOE 1962147 941000011324042 ESPAGNE ALBERTO MORCHON ALBERTO MORCHON

4ème EXC LOCO DU REVE D'OR BA-M LOSH 11007768 947000000364955 BELGIQUE ROOSEN MICHEM ROOSEN MICHEM
TB ALLANT EB-M 11/117778 380260000583714 ITALIE VITTORO COSENTINO VITTORO COSENTINO
EL ITOU DU CLOS DES REVES D'OR BA-M LOSH 10699191 981100002224538 BELGIQUE ROOSEN MICHEM ROOSEN MICHEM
EL HOSHI VAN DE KREPPELSE HEIDE BA-F NHSB 2835682 528140000456837 HOLLANDE THEO CARBIJN THEO CARBIJN

RCACT ILION DU RUISSEAU DE ROSSIGNOL GK-M 72903 250269604898822 FRANCE DOMAINE DE SAINT GERIE ROMAIN BOUNAUDET
NC GEFF DU CANAL DE LUNEL EB-M LOP529289 250268712401925 PORTUGAL JORGE MANUEL PICARRA SILVA JORGE MANUEL PICARRA SILVA
EL JIDAIE DE PASSEMARAIS EB-M CLP/EB/1041/16 250268500746287 REP TCHEQUE JANIKOVA PETRA JANIKOVA PETRA
NC WAMILANGHAAR TASH GLP-M KC REG N° AM03532307 981000004302709 ANGLETERRE KIRBY HOWARD KIRBY HOWARD
EXC ARIS DD-M HR 19376 NEO 191060000009780 CROATIE ZORAN POSTIC ZORAN POSTIC
EL ENZO BRETON'EL DEN EB-M KIF-EBF-0134 900108001536411 TURQUIE ONEL NURI BERTOLOZZI ALAIN
NC GAO DE KERANLOUAN EB-M 15/19046 380260002282384 ITALIE MAURO PEZZULLI MAURO PEZZULLI
EL ART FLUIDUM CENTAURI BF-M BFP/14 939000010312147 REP TCHEQUE KLIMESOVA VERA KLIMESOVA VERA
EL ZARA OD POSTICA DD-F HR 21297 NEO 191100000816828 CROATIE ZORAN POSTIC ZORAN POSTIC
EL ANGWILL'S CHICKA BOOM BI-F SE 52745/2014 752098100688654 SUEDE CATARINA HERNANDER JOACIM NORDELL
EL NOKIA DU REVE D'OR BA-F LOSH 1146312 967000009697330 BELGIQUE GIANNI FACELLA ROOSEN MICHEM
EL FOX DE BEIRA TEJO EB-M LOP513325 939000010728887 PORTUGAL HORACIO MANUEL CAMPOS VILA JORGE MANUEL PICARRA SILVA
EL RYPKLEPPENS D DREKKES TEQUILA EB-F NO38254/12 578077000190542 NORVEGE JORGENSEN ANDREAS JORGENSEN ANDREAS
EL SANSAS ALLY BA-F SE 0227/2015 752098100706452 SUEDE SREFAN NILSSON SREFAN NILSSON

GUIDES :

vendredi 27 octobre 2017 Jury : LASSANDRE - K. STEINKUEHLER - BOITIER MURA
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SCC CHAMPIONNAT DU MONDE 2017 
HERM (FRANCE)

ACTL

SÉRIE TERRAIN N° 5 - 6
2

COUPLE RÉSULTATS NOM DU CHIEN RACE_SEXE LIVRE ORIGINE N°IDENTIFICATION NATION PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR
EL ECLIPSE DE COPLILLA EB-M LOE 1862735 941000011458770 ESPAGNE JAVIER NUNEZ GARCIA JAVIER NUNEZ GARCIA
NC KAERHOLT MADS BA-M DK00880/2009 208210000249542 DANEMARK FLEMMING RANSBORG KAERHOLT MADS

RCACIT RINGO OD POSTICA DD-M HR 20789 NEO 191100000575951 CROATIE NIKOLINA KOSCEVIC NIKOLINA KOSCEVIC
NC HAIFA VON DER HUBERTUSHOEHE EB-F 032/12 276093400335213 ALLEMAGNE JOSEF MUELLER JOSEF MUELLER

3ème EXC HAVANNE DU PAS DES CABANELLES BA-F 101935 250268601001260 FRANCE JEAN CLAUDE MIGNOT JEAN CLAUDE MIGNOT
NC WILLY DEL CAKIC BA-M COR A 3807-15/119 688038000005982 ROUMANIE MISICI CRISTIAN BORIVOJE KOSTIC
EL PETERMANN'S OKIE BA-F DK06372/2014 208210000486197 DANEMARK KIRSTEEN OG PETERMANN ERIK PETERMANN ERIK
EL CARNBRINGS GILOA BA-F SE 27293/2012 977200008213248 SUEDE GUNNAR TELLAS GUNNAR TELLAS
EL ADRYN Z PELESTROVSKYCH LESU BH-F CLP/MOK/4303 953000010072139 REP TCHEQUE MATEJKOVA ZUZANA MATEJKOVA ZUZANA
NC HORTA LOUP GRIS DE LA COUR BA-M LOSH 1045944 9400000384774 BELGIQUE MARTENS MARTIN MARTENS MARTIN
TB BONO BRETON'EL DEN EB-M KIF-EBF-102 900108001532304 TURQUIE ONEL NURI BERTRAND ANDRÉ
TB LUKE HUNTING TROPHY BA-M COR A 3397-13/119 956000008791328 ROUMANIE JAN MATEWS BORIVOJE KOSTIC
NC WAMILANGHAAR DJYNN GLP-F 4396CZ 981000004274656 ANGLETERRE GOULD ROB GOULD ROB

RCACT COLOGNENSI'S IAK EB-M 13/48392 380260000834738 ITALIE GIULIANO GOFFI GIULIANO GOFFI
NC ZILA OD POSTICA DD-F HR 21300 NEO 191100000775991 CROATIE NIKOLINA KOSCEVIC NIKOLINA KOSCEVIC
EL JHEBRON'S NEPHRITE OF STUBBLEMERE BA-F 3220CV 981000002697155 ANGLETERRE MICHAEL CANHAM MICHAEL CANHAM
EL HOPI DE LA PINEDE AUX OLIVIERS EB-F KIF-EBF-109 250269604742852 TURQUIE ONEL NURI BERTRAND ANDRÉ
EL ERA DES GRANDES VORACHYRES EM-F LOF 203 250269602693304 NORVEGE BAKKE CHRISTIAN BAKKE CHRISTIAN
EL FJELLGLOTTS AKS HALDOR DD-M NO41292/10 578097809044049 NORVEGE SOLLIE IDA SOLLIE IDA
EL SANTO DEL CASTELLO DEI DORIA EB-M 11/142514 380260042689586 ITALIE LUCA SODDU LUCA SODDU
NC MONA DEL RADE SAVIC BA-M COR A 4240-16/119 688038000057466 ROUMANIE MURARESCU MARIANA BORIVOJE KOSTIC
EL HEROS DES GRANDES ORIGINES GK-M 71786 2HBL593 FRANCE JEAN PIERRE SEGUIN BERNARD FAUSSURIER

4ème EXC JOEY EA-M NHSB 2879953 528140000489149 HOLLANDE PAUL VAN GUCHT PAUL VAN GUCHT
EL LUPO HUNTING TROPHY BA-M COR A 3398-13/119 956000008791882 ROUMANIE MURARESCU MARIANA BORIVOJE KOSTIC
EL SHOGS LEXUS BA-F SE 16349/2012 977200008227185 SUEDE LISBETH WALLTER TJADER LISBETH WALLTER TJADER
EL JAUSTINE DE LA VALLEE D'ORSEVAL EB-F 031/14 250268500796031 ALLEMAGNE JOSEF MUELLER JOSEF MUELLER
EL GRAU DES PUIG SEGUER EB-M LOE 2118314 982000161022118 ESPAGNE RIPOLL MARTORELL JAVIER NUNEZ GARCIA

GUIDES :

Date : vendredi 27 octobre 2017 Jury : GHIRARDO - DVORAKOVA - FINDEKEU
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SCC CHAMPIONNAT DU MONDE 2017 
HERM (FRANCE)

ACTL

SÉRIE TERRAIN N° 12 - 13
1

COUPLE RÉSULTATS NOM DU CHIEN RACE/SEXE LIVRE ORIGINE N°IDENTIFICATION NATION PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR
GOL ANTXISU EB-M LOE 2039437 941000013518504 ESPAGNE RAMON MASEGOSA MARTINEZ RAMON MASEGOSA MARTINEZ

WAMILANGHAAR TASH GLP-M KC REG N° AM03532307 981000004302709 ANGLETERRE KIRBY HOWARD KIRBY HOWARD
HARLEM DU PAS DES CABANELLES BA-M 101932 250268601003848 FRANCE ALBERT MANGUINE ANTHONY MERLE DES ISLES

RCACT QUESTOR LLEWELYN GLP-M KC REG N° AR04281709 941000016487748 ANGLETERRE WHITLEY LINSEY WHITLEY LINSEY
TB KAISER BA-M NO44721/14 578098100464907 NORVEGE SVE GEIR SVE GEIR
TB ALLANT EB-M 11/117778 380260000583714 ITALIE VITTORO COSENTINO VITTORO COSENTINO

ART FLUIDUM CENTAURI BF-M BFP/14 939000010312147 REP TCHEQUE KLIMESOVA VERA KLIMESOVA VERA
EOL DU CLOS DES MORANDES BA-M LOE 1962147 941000011324042 ESPAGNE ALBERTO MORCHON ALBERTO MORCHON

EXC BARU VOM SCHIMBERG BH-M 13-UK-5034 276098104585265 ALLEMAGNE KAI UVE STEEG KAI UWE STEEG
GEFF DU CANAL DE LUNEL EB-M LOP529289 250268712401925 PORTUGAL JORGE MANUEL PICARRA SILVA JORGE MANUEL PICARRA SILVA

NOKIA DU REVE D'OR BA-F LOSH 1146312 967000009697330 BELGIQUE GIANNI FACELLA ROOSEN MICHEM
ENZO BRETON'EL DEN EB-M KIF-EBF-0134 900108001536411 TURQUIE ONEL NURI BERTOLOZZI ALAIN

DALI ASISI VAN KALLISTO BA-F NHSB 2916000 528140000524735 HOLLANDE DIANNE B.J.T TER HUNNE THEO CARBIJN
EXC FOX DE BEIRA TEJO EB-M LOP513325 939000010728887 PORTUGAL HORACIO MANUEL CAMPOS VILA JORGE MANUEL PICARRA SILVA

VOS DE CASTILLO DE ALMANSA BA-M LOP503063 941000014383357 PORTUGAL JOAO MANUEL ESTEVE GIL JORGE MANUEL PICARRA SILVA
ZARA OD POSTICA DD-F HR 21297 NEO 191100000816828 CROATIE ZORAN POSTIC ZORAN POSTIC

RCACIT GAO DE KERANLOUAN EB-M 15/19046 380260002282384 ITALIE MAURO PEZZULLI MAURO PEZZULLI
TB ILION DU RUISSEAU DE ROSSIGNOL GK-M 72903 250269604898822 FRANCE DOMAINE DE SAINT GERIE ROMAIN BOUNAUDET

CAMPO VOM SCHIMBERG BH-M 15-UK-5473 276098104910671 ALLEMAGNE BJORN ECKERT BJORN ECKERT
3ème EXC KRAGBORG CATJA BA-F DK19939/2011 208210000365763 DANEMARK CHARLOTTE DAMMAND CAMILLA MOGELHOJ

TB ANGWILL'S CHICKA BOOM BI-F SE 52745/2014 752098100688654 SUEDE CATARINA HERNANDER JOACIM NORDELL
LOCO DU REVE D'OR BA-M LOSH 11007768 947000000364955 BELGIQUE ROOSEN MICHEM ROOSEN MICHEM

ARIS DD-M HR 19376 NEO 191060000009780 CROATIE ZORAN POSTIC ZORAN POSTIC
EXC JIDAIE DE PASSEMARAIS EB-M CLP/EB/1041/16 250268500746287 REP TCHEQUE JANIKOVA PETRA JANIKOVA PETRA

ITOU DU CLOS DES REVES D'OR BA-M LOSH 10699191 981100002224538 BELGIQUE ROOSEN MICHEM ROOSEN MICHEM
LOR DE CASA ATO EB-M NHSB IMP ESP 2974158 941000014368653 HOLLANDE GERT JAN SCHEFFER THEO CARBIJN

HOSHI VAN DE KREPPELSE HEIDE BA-F NHSB 2835682 528140000456837 HOLLANDE THEO CARBIJN THEO CARBIJN
ATHOS EB-M DK13503/2014 688035000075757 DANEMARK PAUL VALDEMAR NIELSEN PAUL VALDEMAR NIELSEN

RYPKLEPPENS D DREKKES TEQUILA EB-F NO38254/12 578077000190542 NORVEGE JORGENSEN ANDREAS JORGENSEN ANDREAS
4ème EXC SANSAS ALLY BA-F SE 0227/2015 752098100706452 SUEDE SREFAN NILSSON SREFAN NILSSON
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CONTINENTAUX (2° Jour)
GUIDES :

Date : dimanche 29 octobre 2017 Jury : GHIRARDO - DVORAKOVA - FINDEKEU
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SCC CHAMPIONNAT DU MONDE 2017 
HERM (FRANCE)

ACTL

SÉRIE TERRAIN N° 10 -11
2

COUPLE RÉSULTATS NOM DU CHIEN RACE_SEXE LIVRE ORIGINE N°IDENTIFICATION NATION PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR
EL ADRYN Z PELESTROVSKYCH LESU BH-F CLP/MOK/4303 953000010072139 REP TCHEQUE MATEJKOVA ZUZANA MATEJKOVA ZUZANA
EL BONO BRETON'EL DEN EB-M KIF-EBF-102 900108001532304 TURQUIE ONEL NURI BERTRAND ANDRÉ
EL SHOGS LEXUS BA-F SE 16349/2012 977200008227185 SUEDE LISBETH WALLTER TJADER LISBETH WALLTER TJADER
EL COLOGNENSI'S IAK EB-M 13/48392 380260000834738 ITALIE GIULIANO GOFFI GIULIANO GOFFI

3ème EXC HOPI DE LA PINEDE AUX OLIVIERS EB-F KIF-EBF-109 250269604742852 TURQUIE ONEL NURI BERTRAND ANDRÉ
NC WAMILANGHAAR DJYNN GLP-F 4396CZ 981000004274656 ANGLETERRE GOULD ROB GOULD ROB
EL WILLY DEL CAKIC BA-M COR A 3807-15/119 688038000005982 ROUMANIE MISICI CRISTIAN BORIVOJE KOSTIC
EL PETERMANN'S OKIE BA-F DK06372/2014 208210000486197 DANEMARK KIRSTEEN OG PETERMANN ERIK PETERMANN ERIK
EL LUKE HUNTING TROPHY BA-M COR A 3397-13/119 956000008791328 ROUMANIE JAN MATEWS BORIVOJE KOSTIC
EL JOEY EA-M NHSB 2879953 528140000489149 HOLLANDE PAUL VAN GUCHT PAUL VAN GUCHT

EXC KAERHOLT MADS BA-M DK00880/2009 208210000249542 DANEMARK FLEMMING RANSBORG FLEMMING RANSBORG
TB SHOGS MYRA BA-F SE 10595/2015 941000017246448 SUEDE LISBETH WALLTER TJADER LISBETH WALLTER TJADER
TB HAVANNE DU PAS DES CABANELLES BA-F 101935 250268601001260 FRANCE JEAN CLAUDE MIGNOT JEAN CLAUDE MIGNOT
EL JHEBRON'S NEPHRITE OF STUBBLEMERE BA-F 3220CV 981000002697155 ANGLETERRE MICHAEL CANHAM MICHAEL CANHAM
TB SANTO DEL CASTELLO DEI DORIA EB-M 11/142514 380260042689586 ITALIE LUCA SODDU LUCA SODDU
EL MONA DEL RADE SAVIC BA-M COR A 4240-16/119 688038000057466 ROUMANIE MURARESCU MARIANA BORIVOJE KOSTIC
EL LUPO HUNTING TROPHY BA-M COR A 3398-13/119 956000008791882 ROUMANIE MURARESCU MARIANA BORIVOJE KOSTIC
NC ZILA OD POSTICA DD-F HR 21300 NEO 191100000775991 CROATIE NIKOLINA KOSCEVIC NIKOLINA KOSCEVIC

CACIT HEROS DES GRANDES ORIGINES GK-M 71786 2HBL593 FRANCE JEAN PIERRE SEGUIN BERNARD FAUSSURIER
4ème EXC RINGO OD POSTICA DD-M HR 20789 NEO 191100000575951 CROATIE NIKOLINA KOSCEVIC NIKOLINA KOSCEVIC

RCACT ECLIPSE DE COPLILLA EB-M LOE 1862735 941000011458770 ESPAGNE JAVIER NUNEZ GARCIA JAVIER NUNEZ GARCIA
NC HAIFA VON DER HUBERTUSHOEHE EB-F 032/12 276093400335213 ALLEMAGNE JOSEF MUELLER JOSEF MUELLER
EL GRAU DES PUIG SEGUER EB-M LOE 2118314 982000161022118 ESPAGNE RIPOLL MARTORELL JAVIER NUNEZ GARCIA
EL FJELLGLOTTS AKS HALDOR DD-M NO41292/10 578097809044049 NORVEGE SOLLIE IDA SOLLIE IDA
NC JAUSTINE DE LA VALLEE D'ORSEVAL EB-F 031/14 250268500796031 ALLEMAGNE JOSEF MUELLER JOSEF MUELLER
NC ERA DES GRANDES VORACHYRES EM-F LOF 203 250269602693304 NORVEGE BAKKE CHRISTIAN BAKKE CHRISTIAN
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CONTINENTAUX (2° Jour)
GUIDES :

Date : dimanche 29 octobre 2017 Jury : LASSANDRE - K. STEINKUEHLER - BOITIER MURA
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